
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład referatu (symbol referatu - SG) wchodzi i przy znakowaniu spraw używa symboli: 

1) Sekretarz Gminy, będący jednocześnie Kierownikiem Referatu Organizacyjnego - SG, 

2) Stanowisko ds. administracyjnych - SGA, 

3) Stanowisko ds. oświaty, kultury i sportu - SGS, 

4) Stanowisko ds. działalności gospodarczej, rynku pracy i zdrowia - SGD, 

5) Stanowisko ds. obsługi informatycznej - SGI, 

6) Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej, ochrony p. poż. i archiwum zakładowego - SGO, 

7) Stanowisko pomocnicze - pomoc administracyjna - SGP, 

8) Stanowisko pomocnicze - obsługa punktu informacyjnego - SGB, 

9) Obsługa porządkowa - SGG."; 

2) Załącznik Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

5) Załącznik Nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 . 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach, nie ulegają zmianie. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, kierownikom komórek organizacyjnych 
i pracownikom samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy w Cewicach. 

Id: AAF77F5F-88AF-4675-A711-FA3D4A77IF90. Podpisany Strona 1 



§4 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AAF77F5F-88AF-4675-A711-FA3D4A771F90. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

STRUKTURA STANOWISK URZĘDU GMINY W CEWICACH 

LP. STANOWISKO ILOŚĆ OSÓB ILOSC ETATÓW 
1. WOJT GMINY 1 1 
2. ZASTĘPCA WÓJTA 1 V* 

URZĄD STANU CYWILNEGO 
R E F E R A T SPRAW OBYWATELSKICH 

1. 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 
Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych 

1 1 

2. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
Stanowisko ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności 1 1/5 

4/5 
RAZEM 2 2 

R E F E R A T ORGANIZACYJNY 

1. Sekretarz Gminy 
Kierownik Referatu Organizacyjnego 1 V* 

2. Stanowisko ds. administracyjnych ł 1 
3. Stanowisko ds. oświaty, kultury i sportu 1 1 

4. Stanowisko ds. działalności gospodarczej, rynku pracy 
i zdrowia 1 1 

5. Stanowisko ds. obsługi informatycznej 1 1 

6. Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej, ochrony 
p.poż. i archiwum zakładowego 1 1 

7. Stanowisko pomocnicze - pomoc administracyjna 1 1 

8. Stanowisko pomocnicze - obsługa punktu 
informacyjnego 1 1 

OBSŁUGA PORZĄDKOWA 
9. Robotnik gospodarczy 2 1 

RAZEM 10 8 3 / 4 

R E F E R A T BUDŻETOWY 

1. Skarbnik Gminy (Główny Księgowy) 
Kierownik Referatu Budżetowego 1 1 

2. Zastępca Głównego Księgowego 1 1 
3. Stanowisko ds. księgowania 1 1 
4. Stanowisko ds. wymiaru należności podatkowych 1 1 
5. Stanowisko ds. windykacji 1 1 

6. Stanowisko ds. obsługi kasowej Urzędu Gminy 
i jednostek organizacyjnych gminy 1 1 

RAZEM 6 6 
R E F E R A T OBSŁUGI FI N A \ SOWO-KADRÓW E J 

1. Kierownik Referatu Obsługi Finansowo-Kadrowej 1 1 
2. Stanowisko ds. księgowania 1 1 
3. Stanowisko ds. płac 1 1 
4. Stanowisko ds. kadr 1 1 

RAZEM 4 4 
R E F E R A T PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, 

GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I INWESTYCJI 

1. Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 1 1 

Id: AAF77F5F-88AF-4675-A711-FA3D4A771F90. Podpisany Strona 1 



Gospodarki Nieruchomościami i Inwestycji 

2. Stanowisko ds. realizacji inwestycji 1 1 

3. Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami i geologii 1 1 

RAZEM 3 3 

R E F E R A T ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I PROMOCJI 

1. Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji 1 1 

2. Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 1 1 

3. Stanowisko ds. promocji i organizacji pozarządowych 1 1 

RAZEM 3 3 

R E F E R A T GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

1. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 1 1 

2. Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i bhp 1 1 

3. Stanowisko ds. gospodarki wodno-ściekowej 1 1 

4. Stanowisko ds. gospodarki mieszkaniowej 1 1 

5. Stanowisko ds. gospodarki odpadami 1 1 

6. Stanowisko ds. ochrony środowiska i rolnictwa 1 1 

OBSŁUGA POJAZDÓW 

7. Kierowca samochodu ciężarowego 4 4 

PRACOWNICY GOSPODARCZY 

8. Konserwator wodociągów 1 1 

9. Konserwator sieci kanalizacyjnej 1 1 

10. Robotnik gospodarczy 4 4 

RAZEM 16 16 

STANOWISKA SAMODZIELNE 

1. Stanowisko ds. obsługi organów samorządowych 1 1 

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych 
(umowa cywilnoprawna) 

1 0 

3. OBSŁUGA PRAWNA 
(umowa cywilnoprawna) 

1 0 

4. AUDYTOR WEWNĘTRZNY 
(umowa cywilnoprawna) 

1 0 

RAZEM 4 1 

OGÓŁEM 50 45 

Id: AAF77F5F-88AF-4675-A711-FA3D4A771F90. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Cewice 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W CEWICACH 

W Ó J T G M I N Y W G 

ZASTĘPCA WÓJTA ZW 

SKARBNIK GMINY 
(GŁÓWNY KSIĘGOWY) 
KIEROWNIK REFERATU SK 

REFERAT BUDŻETOWY 

ZASTĘPCA GŁÓWNEGO 
KSIĘGOWEGO 

SKZ 

STANOWISKO OS. WYMIARU 
NALEŻNOŚCI PODATKOWYCH 

SKP 

STANOWISKO DS. KSIĘGOWANIA SKK 

STANOWISKO DS. WINDYKACJI SKW 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
KASOWEJ URZĘDU GMINY 

1 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
GMINY 

SKS 

REFERAT OBSŁUGI 

FINANSOWO-KADROWEJ 
RF 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS. KADR RFK 

STANOWISKO DS. PŁAC RFP 

STANOWISKO DS. KSIĘGOWANIA RFB 

URZĄD STANY CYWILNEGO 
W CEWICACH 

USC 

KIEROWNIK USC 

ZASTĘPCA KIEROWNIKA USC USC 
1 

REFERAT 
SPRAW OBYWATELSKICH 

KIEROWNIK REFERATU 
PEŁNOMOCNIK OCHRONY 
INFORMACJI NIEJAWNYCH 

so 

STANOWISKO DS. DOWODÓW 
OSOBISTYCH 1 EWIDENCJI 

LUDNOŚCI 
SOD 

REFERAT PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO, 

GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

1 INWESTYCJI 
Zl 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS. REALIZACJI 
INWESTYCJI 

ZIR 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 1 GEOLOGII 

ZIG 

REFERAT ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH. FUNDUSZY 

ZEWNĘTRZNYCH 1 PROMOCJI ZP 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA 
FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

ZPF 

STANOWISKO DS. PROMOCJI 
1 ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

ZPP 

REFERAT GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ 

1 MIESZKANIOWEJ ZK 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ 1 BHP 

ZKK 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
WODNO-ŚCIEKOWEJ 

ZKW 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

ZKM 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
ODPADAMI 

ZKD 

STANOWISKO DS. OCHRONY 
ŚRODOWISKA 1 ROLNICTWA 

ZKO 

OBSŁUGA POJAZDÓW ZKP 

PRACOWNICY GOSPODARCZY, 
KONSERWATOR WODOCIĄGÓW, 

KONSERWATOR SIECI 
KANALIZACYJNEJ, 

ROBOTNICY GOSPODARCZY 

ZKS 
ZKZ 
ZKG 

SEKRETARZ GMINY 
KIEROWNIK REFERATU 

SG 

REFERAT ORGANIZACYJNY 

STANOWISKO 
DS. ADMINISTRACYJNYCH SGA 

STANOWISKO 
DS. OŚWIATY, KULTURY 1 SPORTU SGS 

STANOWISKO 
DS. DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, 

RYNKU PRACY 1 ZDROWIA 
SGD 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
INFORMATYCZNEJ SGI 

STANOWISKO DS. OBRONNYCH, 
OBRONY CYWILNEJ, OCHRONY 

P.POŻ. 1 ARCHIWUM 
ZAKŁADOWEGO 

SGO 

STANOWISKO POMOCNICZE: 
POMOC ADMINISTRACYJNA 

SGP 

STANOWISKO POMOCNICZE: 
OBSŁUGA PUNKTU 
INFORMACYJNEGO 

SGB 

OBSŁUGA PORZĄOKOWA: 
PRACOWNICY GOSPODARCZY 

SGG 

STANOWISKA SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH 

OOS 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
OSOBOWYCH 

IOD 

OBSŁUGA PRAWNA OP 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY AW 

Id: AAF77F5F-88AF-4675-A711-FA3D4A771F90. Podpisany Strona I 


